农牧办发〔2018〕6号

关于召开2018年
全区农机化工作会议的通知

各盟市农机主管部门、区直农机事业单位：
经研究，定于2018年1月30日在呼和浩特市召开全区农机化工作会议，现将有关事宜通知如下：
一、时间地点
时间：2018年1月30日开会，29日报到。
地点：内蒙古乌澜大酒店（赛罕区如意和大街58号，国际会展中心北）
二、会议内容
（一）经验交流，2018年农机化工作部署。
（二）围绕农机化统计、农机驾驶学校培训、农机监理经费保障等农机化工作，进行专题研讨。
[bookmark: _GoBack]三、参会人员
（一）各盟市农机主管部门分管局长、农机科长各1名；
（二）自治区农牧业机械技术推广站、自治区农牧业机械质量监督管理站、自治区农牧业机械监理站领导班子成员。
四、其他事项
（一）会议不安排接送站，请各位参会代表自行前往会议地点。
（二）请各相关单位严格控制参会代表人数，不得超员。
（三）请各参会单位于1月19日前将参会人员名单电子文档报送至18647159240@163.com。
（四）会务联系人及联系方式
魏星：0471-6652091
宾馆前台：0471-3280888

                      内蒙古自治区农牧业厅办公室
                       2018年1月10日
- 2 -

附件
参加全区农机工作会议代表回执

	姓  名
	单     位
	性别
	民族
	职务
	手 机